
COMMON CORE FIRST YEAR_SECTION A /1. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:35-11:05

11:10-12:40

12:45-14:14

14:20-15:50

15:55-17:25

Chemistry 1-Course @ Amphi
Amper (A. ADDOUN)

Mathematics 1-Course @ Amphi
Amper (A. KOUACHI)

Physics 1-Course @ Amphi
Amper (H. RAMDANE-CHERIF)

Environment-Course @ Amphi
Amper (N. BELHOUCHAT)

Physics 1-Course @ Amphi
Amper (H. RAMDANE-CHERIF)

Mathematics 1-Course @ Amphi
Amper (A. KOUACHI)

Informatics 1-Course @ Amphi
Amper (A. BOUDJIDJ)

Chemistry 1-Course @ Amphi
Matibène (A. ADDOUN)

English-Course @ Amphi
Matibène (M. MESSAMAH)
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